
Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

9489469D89 2023 REALIZZAZIONE SITO WEB SCUOLA PADIGITALE2026-
PNRR - Pagamento Fattura n.95 del 20/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2377,05 2900,00 10/05/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02092110036 Karon srl *

9525138888 2023 MATERIALI STEM 2022 - Pagamento Fattura n.40854 del
15/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

10540,81 12859,80 17/03/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02409740244 CAMPUSTORE SRL *

990699139A 2023 ACQUISTO CARRELLO PORTA STRUMETAZIONE -
Pagamento Fattura n.46844 del 30/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

599,18 731,00 26/07/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02409740244 CAMPUSTORE SRL *

9961060EBD 2023 PNRR DISPOSIVI DIGITALI Pagamento Fattura
n.2023/ES/011841 del 15/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

20606,56 25140,00 29/11/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05185750014 REKORDATA SRL *

A0172F93B8 2023 TARGHE PNRR Pagamento Fattura n.10882/FVIAC del
07/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

96,84 118,14 29/11/2023 -       //

ISTITUTO COMPRENSIVO
 PRATOVECCHIO STIA (AR) C.F. 94004090513 C.M. ARIC812007

Pag. 1 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SpA *

Z063842B26 2023 LAVORAZIONI E SISTEMAZIONE TERRENO - Pagamento
Fattura n.C/1 del 19/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3200,00 3904,00 13/06/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02388330512 AZIENDA AGRICOLA VIA DEI CILIEGI DI CONSORTI GABRIELE *

Z0B3B89636 2023 MATERIALI PROGETTO "PONTE VERDE" - Pagamento
Fattura n.2/3 del 16/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

190,58 232,51 19/06/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01570190510 AGRICOLA CASENTINESE BASSI SRL *

Z0D3D0D619 2023 IMAGINE ALLESTIMENTO SPAZIO SCENICO Pagamento
Fattura n.48 del 07/11/2023 Fornitura del 07/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3137,70 3827,99 13/11/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01565070503 IMAGINE *

Z15366B872 2023 SERVIZIO AUDIOGUIDE GITA FIRENZE - Pagamento Fattura
n.177fatt del 30/05/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

44,26 54,00 22/03/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO
 PRATOVECCHIO STIA (AR) C.F. 94004090513 C.M. ARIC812007

Pag. 2 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

12453101003 VOICE GUIDEMAN S.R.L. *

Z1A3B89655 2023 CANCELLERIA "UN PARCO PER TE 22-23" - Pagamento
Fattura n.26/FPA del 20/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

94,06 114,75 22/06/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00364240515 LINA GIORGI snc *

Z243ABB9AC 2023 SERVIZI ASSISTENZA SU PROCEDURE INFORMATICO-
AMMINISTRATIVE - Pagamento Fattura n.V3/48 del 12/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

201,56 245,90 15/05/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01645260538 EGASOFT SERVIZI S.R.L. *

Z2A3C7DBDA 2023 CORSO FORMAZIONE ON LINE ARGO ALUNNI WEB - PI
GRECO SRL Pagamento Fattura n.1030 P del 16/11/2023
Fornitura del 16/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

245,90 300,00 22/11/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03910150485 PI GRECO SRL *

Z2E396B0B1 2023 LICENZE GESTIONALI ARGO 2023 - Pagamento Fattura
n.2365/PA del 12/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3307,38 4035,00 17/02/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE SRL *

ISTITUTO COMPRENSIVO
 PRATOVECCHIO STIA (AR) C.F. 94004090513 C.M. ARIC812007

Pag. 3 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z303853F32 2023 PON EDUGREEN - ARREDI IN LEGNO LOTTO 1 - Pagamento
Fattura n.129-PE-2023 del 28/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5667,63 6914,50 15/05/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02279550517 TLF S.R.L. *

Z323C41830 2023 ACQUISTO ATTREZZATURE PER ORTI DIDATTICI -
Pagamento Fattura n.C/2 del 31/08/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2704,92 3300,00 13/09/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02388330512 AZIENDA AGRICOLA VIA DEI CILIEGI DI CONSORTI GABRIELE *

Z323D34E2 2023 SERVIZIO CLOUD BY ARGO SOFTWARE DARWIN -
Pagamento Fattura n.1077 P del 20/11/2023 Fornitura del
20/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

352,46 430,00 22/11/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03910150485 PI GRECO SRL *

Z353A3BC18 2023 UPGRADE ABBONAMENTO ORIZZONTE SCUOLA -
Pagamento Fattura n.FPSCUOLA74/2023 del 10/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

70,93 86,54 17/03/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01492590888 Orizzonte Scuola SRL *

Z373924F80 2023 MATERIALE PULIZIA E SANIFICAZIONE - Pagamento Fattura
n.7872/1 del 21/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

958,10 1168,88 17/02/2023 -       //

ISTITUTO COMPRENSIVO
 PRATOVECCHIO STIA (AR) C.F. 94004090513 C.M. ARIC812007

Pag. 4 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01097700510 GIULIATTINI S.R.L. *

Z413B6267B 2023 SERVIZIO MENSA CSN - TEATRANTI IN OPERA - Pagamento
Fattura n.481/2023 del 20/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1563,07 1906,94 26/07/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01278360514 SOC COOPERATIVA SOCIALE COLAP *

Z433AC3F87 2023 NOLEGGIO AURICOLARI GITA ROMA 31.03.2023 -
Pagamento Fattura n.108/E del 11/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

90,98 111,00 21/04/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08718911004 NO NAME DI DUMITRU DANIEL *

Z493ACFF5B 2023 PROGETTO IMAGO MUNDI - LICENZE SOFTWARE
MONTAGGIO - Pagamento Fattura n.2023/ES/D/001094 del
30/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

491,80 600,00 15/05/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05185750014 REKORDATA SRL *

Z4C3C2C13A 2023 ABBONAMENTO GESTIRE PERSONALE SCOLASTICO -
Pagamento Fattura n.FPSCUOLA217/2023 del 14/08/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

154,48 188,46 23/08/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO
 PRATOVECCHIO STIA (AR) C.F. 94004090513 C.M. ARIC812007

Pag. 5 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01492590888 Orizzonte Scuola SRL *

Z533CA9054 2023 CORSO FORMAZIONE ON LINE ARGO BILANCIO WEB - PI
GRECO SRL Pagamento Fattura n.1074 P del 17/11/2023
Fornitura del 17/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

245,90 300,00 22/11/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03910150485 PI GRECO SRL *

Z553842ADF 2023 TARGHE PUBBLICITARIE PON EDUGREEN - Pagamento
Fattura n.51 del 18/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

82,38 100,50 17/02/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02702750544 Grand Prix di De Filippi David *

Z553C0785A 2023 DPO (LUGLIO 23-LUGLIO 24) Pagamento Fattura n.1/1157 del
17/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

901,64 1100,00 03/11/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03679880926 VARGIU SCUOLA SRL *

Z633AE2E77 2023 FORNITURE E MATERIALI PROGETTO CINEMA - ACCONTO
31/7 - Pagamento Fattura n.22 del 26/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

6803,28 8300,00 31/07/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01565070503 IMAGINE *

ISTITUTO COMPRENSIVO
 PRATOVECCHIO STIA (AR) C.F. 94004090513 C.M. ARIC812007

Pag. 6 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z683926D60 2023 CANCELLERIA CLASSI A.S. 2022-23 - Pagamento Fattura
n.19/FPA del 30/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

651,70 795,08 13/06/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00364240515 LINA GIORGI snc *

Z6B3AF327C 2023 SET LEGO EDUCATIONALE SPORTELLO AUTISMO -
Pagamento Fattura n.44511 del 17/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

931,15 1136,00 13/06/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02409740244 CAMPUSTORE SRL *

Z6B3B89D75 2023 CANCELLERIA PER PROGETTO SCOOLFOOD 2022-23 -
Pagamento Fattura n.24/FPA del 20/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

604,67 737,70 23/06/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00364240515 LINA GIORGI snc *

Z6C3B705DA 2023 SERVIZIO MENSA - JOY OF MOVING - Pagamento Fattura
n.2/1225 del 24/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

820,72 1001,28 26/07/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01503500512 IDEA 2000 I.L. SOC.COOP. SOCIALE *

Z6E3B8966C 2023 CANCELLERIA PROGETTO "PONTE VERDE" - Pagamento
Fattura n.25/FPA del 20/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

167,97 204,92 22/06/2023 -       //

ISTITUTO COMPRENSIVO
 PRATOVECCHIO STIA (AR) C.F. 94004090513 C.M. ARIC812007

Pag. 7 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00364240515 LINA GIORGI snc *

Z753970A6C 2023 TARGHE PUBBLICIATRIE PON38007 - Pagamento Fattura
n.867/FVIAC del 07/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

96,84 118,14 17/02/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SpA *

Z843797567 2023 CONTRATTO MPER SERVIZI IN MATERIA DI PRIVACY,
ACCESSIBILITA E DIGITALIZZAZIONE - Pagamento Fattura
n.1/364 del 04/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

327,87 400,00 15/05/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03679880926 VARGIU SCUOLA SRL *

Z843854044 2023 PON EDUGREEN - ATTREZZI E ATTREZZATURE DIGITALI -
Pagamento Fattura n.41582 del 28/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1619,99 1976,39 17/03/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02409740244 CAMPUSTORE SRL *

Z843CF3423 2023 BERGANTINI 2024 - Pagamento Fattura n.12687/FVISE del
23/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

168,85 206,00 03/11/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO
 PRATOVECCHIO STIA (AR) C.F. 94004090513 C.M. ARIC812007

Pag. 8 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00150470342 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SpA *

Z853AEDD54 2023 LIBRI MODULO ITALYAMO - Pagamento Fattura n.18/FPA del
30/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

26,80 32,70 13/06/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00364240515 LINA GIORGI snc *

Z8B3970D69 2023 FORMAZIONE SOFTWARE ARGO CALENDARIO DIDATTICA
- Pagamento Fattura n.225 P del 10/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

122,95 150,00 17/03/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03910150485 PI GRECO SRL *

Z8E3C4B568 2023 CANCELLERIA VARIA Pagamento Fattura n.V3-25408 del
01/09/2023 Fornitura del 01/09/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

547,54 668,00 29/09/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL *

Z91385CEFF 2023 ESSENZE VEGETALI E PIANTUMAZIONE - Pagamento Fattura
n.62 del 30/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

778,69 950,00 13/07/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01198920512 VIVAIO IL CEDRO DI BACHINI SOC.AGR. SS *

ISTITUTO COMPRENSIVO
 PRATOVECCHIO STIA (AR) C.F. 94004090513 C.M. ARIC812007

Pag. 9 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z913D2A529 2023 ARTI GRAFICHE CIANFERONI Pagamento Fattura n.1/641 del
07/11/2023 Fornitura del 07/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

671,86 819,67 11/11/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01744800515 ARTI GRAFICHE CIANFERONI DI NICOLA CIANFERONI *

Z963973893 2023 PON ARREDI - ARREDI ACCESSORI ASILI - Pagamento
Fattura n.FI  001883 del 14/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3999,07 4878,86 17/03/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01162900516 SFORAZZINI SRL *

Z9D39270E0 2023 CANCELLERIA INFANZIA CSN - Pagamento Fattura n.2/19 del
18/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

160,91 196,31 17/02/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00486330509 DIDATTICA TOSCANA S.R.L. *

Z9D3973880 2023 PAGAMENTO I CONSEGNA ARREDI - Pagamento Fattura
n.2/305 del 31/07/2023 Fornitura

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

8156,06 9950,40 05/09/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00360710511 SPAZIO ARREDO SRL *

ZA4366B8C0 2023 VISITA GUIDATA CASTELLO POPPI MAGGIO 2022
(ERASMUS) - Pagamento Fattura n.25 del 26/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

122,95 150,00 19/06/2023 -       //

ISTITUTO COMPRENSIVO
 PRATOVECCHIO STIA (AR) C.F. 94004090513 C.M. ARIC812007

Pag. 10 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01678340512 OROS - SOCIETA COOPERATIVA A R.L. *

ZA93D0F657 2023 PON50636 EDUGREEN - CANCELLERIA AVRFIA Pagamento
Fattura n.48/FPA del 30/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

268,75 327,87 03/11/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00364240515 LINA GIORGI snc *

ZAB39AFC27 2023 ACQUISTO TELECAMERA + ACCESSORI - Pagamento
Fattura n.FPA/98 del 31/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1483,61 1810,00 17/02/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03428790483 PROJECT ITALIA SRL *

ZAC3996F55 2023 LICENZE SUPERMAPPEX - Pagamento Fattura n.20/04 del
20/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

201,56 245,90 17/02/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03551890373 ANASTASIS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE *

ZAC3A17374 2023 MATERIALI PER FORMAZIONE CODING ERASMUS KA1 -
Pagamento Fattura n.515ES/D/2023 del 28/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

526,23 642,00 17/03/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO
 PRATOVECCHIO STIA (AR) C.F. 94004090513 C.M. ARIC812007

Pag. 11 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

05185750014 REKORDATA SRL *

ZAE3AC9150 2023 HARDWARE PROGETTO CINEMA - Pagamento Fattura
n.2023/ES/005319 del 31/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1795,90 2191,00 13/06/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05185750014 REKORDATA SRL *

ZAF3B05019 2023 MATERIALI PULIZIA - Pagamento Fattura n.2964/1 del
23/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

453,80 553,64 13/06/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01097700510 GIULIATTINI S.R.L. *

ZB3397388C 2023 G.A.M. GONZAGA ARREDI Pagamento Fattura n.S979 del
13/09/2023 Fornitura del 13/09/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

11350,39 13847,47 11/11/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04649630268 G.A.M. GONZAGARREDI MONTESSORI S.R.L. *

ZB83853F93 2023 ESSENZE VEGETALI E PIANTUMAZIONE - Pagamento Fattura
n.61 del 30/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

944,26 1152,00 13/07/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01198920512 VIVAIO IL CEDRO DI BACHINI SOC.AGR. SS *

ISTITUTO COMPRENSIVO
 PRATOVECCHIO STIA (AR) C.F. 94004090513 C.M. ARIC812007

Pag. 12 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZCA37C34A3 2023 FORMAZIONE PERSONALE SU PRIVACY - Pagamento
Fattura n.1/363 del 04/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

178,69 218,00 15/05/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03679880926 VARGIU SCUOLA SRL *

ZD23A44E57 2023 GITE ROMA-OLTREMARE-PISTOIA - Pagamento Fattura
n.1/104 del 21/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3472,43 4236,36 15/05/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02008060515 CASUCCI R. E D. S.R.L *

ZD23AF31D0 2023 ACQUISTO VOLUMI  BIBLIOTECA AUTISMO - Pagamento
Fattura n.31/FPA del 06/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

548,35 668,99 13/07/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00364240515 LINA GIORGI snc *

ZD53A17B90 2023 FORMAZIONE ONLINE CALENDARIO - Pagamento Fattura
n.373 P del 13/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

122,95 150,00 21/04/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03910150485 PI GRECO SRL *

ZD73A44EB5 2023 GITA CAMPAGNATICO "GLI ALBORI"  28.03.2023 -
Pagamento Fattura n.57 del 31/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

6229,50 7599,99 21/04/2023 -       //

ISTITUTO COMPRENSIVO
 PRATOVECCHIO STIA (AR) C.F. 94004090513 C.M. ARIC812007

Pag. 13 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01459270516 AUTONOLEGGI MINELLI S.R.L. *

ZD73D59470 2023 RIFORNIMENTO CASSETTA PRONTOSOCCORSO E
REGISTRI Pagamento Fattura n.11342/FVIAC del 20/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

204,57 249,57 29/11/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SpA *

ZD83AC174A 2023 SERVIZIO MENSA - ITALYAMO - Pagamento Fattura
n.482/2023 del 20/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1829,23 2231,66 26/07/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01278360514 SOC COOPERATIVA SOCIALE COLAP *

ZD93B6FC03 2023 SERVIZIO MENSA - LOGIC AND - Pagamento Fattura n.2/1224
del 24/07/2023 Fornitura del 24/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1631,67 1990,64 26/07/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01503500512 IDEA 2000 I.L. SOC.COOP. SOCIALE *

ZE23973878 2023 TLF S.R.L.Pagamento Fattura n.378-PE-2023 del 28/09/2023
Fornitura del 28/09/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

9977,16 12172,13 11/11/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO
 PRATOVECCHIO STIA (AR) C.F. 94004090513 C.M. ARIC812007

Pag. 14 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02279550517 TLF S.R.L. *

ZE23AAB41D 2023 FORMAZIONE ARGO CALENDARIO - Pagamento Fattura
n.544 P del 03/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

122,95 150,00 13/06/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03910150485 PI GRECO SRL *

ZE73A427E1 2023 SERVIZIO GUIDE S. ROSSORE - Pagamento Fattura n.11/23
FATTPA_T del 21/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

885,25 1080,00 15/05/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01351300502 Dueruoteperlacitta-Top5viaggi *

ZE93973865 2023 REKORDATA SRL Pagamento Fattura n.2023/ES/007483 del
27/07/2023 Fornitura del 27/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

16806,23 20503,60 11/11/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05185750014 REKORDATA SRL *

ZEA3C3FF53 2023 PAGAMENTO MATERIALI PULIZIA - Pagamento Fattura
n.4926/1 del 31/08/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2420,52 2953,04 05/09/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01097700510 GIULIATTINI S.R.L. *

ISTITUTO COMPRENSIVO
 PRATOVECCHIO STIA (AR) C.F. 94004090513 C.M. ARIC812007

Pag. 15 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZF53B7038F 2023 SERVIZIO MENSA - ITA(L2) - Pagamento Fattura n.2/1226 del
24/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

815,84 995,32 26/07/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01503500512 IDEA 2000 I.L. SOC.COOP. SOCIALE *

ZF63854099 2023 PON EDUGREEN - SERRA E ARREDI - Pagamento Fattura
n.1/17 del 20/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3831,04 4673,87 17/03/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01570190510 AGRICOLA CASENTINESE BASSI SRL *

ZF73A08BB0 2023 ACQUISTO DAE PER CSN - Pagamento Fattura n.24/PA del
27/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

810,59 988,92 21/04/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03549530610 CITY MED S.r.l. Socio Unico *

Z69327B5DD 2021 Pagamento Fattura n.1_0000310428_21 del 08/11/2021
Fornitura del 08/11/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

10191,80 3955,00 09/11/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01333550323 Generali Italia S.p.a. *
04596530230 Società Cattolica di Ass. *

ISTITUTO COMPRENSIVO
 PRATOVECCHIO STIA (AR) C.F. 94004090513 C.M. ARIC812007

Pag. 16 di 17



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z702CB0286 2020 Liquidazione IMPONIBILE fattura n° 215/20 del 14/04/2020 -
Noleggio fotocopiatrici

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

8659,60 3315,26 13/05/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06363391001 AGENZIA DELLE ENTRATE *
01144090519 MENCUCCI S.R.L. *

ZC22742315 2020 Liquidazione spese postali mese di novembre 2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

427,00 156,49 30/01/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01114601006 Poste Italiane S.p.A. *
97103880585 POSTE ITALIANE SpA - CRP Firenze - c/credito *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO
 PRATOVECCHIO STIA (AR) C.F. 94004090513 C.M. ARIC812007

Pag. 17 di 17


